2024 年グルメキャンペーン

キャンペーン規約

1. キャンペーン名  : 2024 年グルメキャンペーン

2. キャンペーン期間  : 2024 年 2 月 26 日 – 2025 年 2月 26 日

3. 対象者   : レストランの所有者、従業員、レストランのお客様

a. 新規のお客様および既存のお客様

b. 個人・法人

4. 預金口座種類   : JTrust 普通預金、TORA 普通預金、J Trust One 普通預金、

   JTrust 積立預金、JTrust 当座預金

5. 最低預入金額     : 選択した商品による

6. 金利   : 選択された商品に応じて 0,5%の追加金利が付与されます。

*レストランのお客様は 6ヶ月以内のレシートを持参する必要

があります。

7. 資金源   : 新規資金 (フレッシュファンド)

8. 預入期間  : キャンペーン参加日から 6ヶ月

メリット

- レストラン関係者の方には、0.5%の追加金利が付与されます。

- 0.5%の追加金利は、プログラム参加から 6ヶ月間有効です。

- 利息は毎月支払われ、お客様の口座に入金されます。

- J Trust Net、J Trust Mobile、ATM を通じて、いつでもどこでも口座情報や取引

明細にアクセスできます。

免責事項

1. 銀行の方針や調整により金利が低下するリスクがあります。

2. 銀行の預金には、預金保険機構（LPS）に関する規制が適用されます。1 つの銀行に

おける 1 人あたりの預金保証額は、適用される法律および規制で定められている額

となります。

3. 以下のいずれかに該当するお客様の場合、預金のリスクについてご認識いただくも

のとします：

a. LPS が定めた金利を超える預金金利を提供している。

b. 銀行の営業許可が取り消された場合に保全されない預金。

手数料

1. J Trust 普通預金には、月額管理手数料、送金手数料、各商品のサービスに関連する

取引手数料、および口座解約手数料などの費用がかかります。

2. 印紙代は規定に従って請求されます。

お問い合わせ・苦情はこちらまでお願い申し上げます。